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Cnenyw 30 9KCNepTomM

MaTukopn onTuyecknmm LC/UPC-
FC/UPC SM 15meTpoB

( ' SNR-PC-LC/UPC-FC/UPC-15m
UPC UPC

OnucaHune

OnTmnYecknit NaTykopa NpefHa3HayeH Ans NoAKAYEHUS
(pyHKLMOHaNbHbIX 6/I0KOB ONTUYECKOrO
TeNeKoOMMYHUKaLMoHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobon u
K ONTUYEeCKOMY pacrnpenenntesibHoMy obopyLoBaHUIO
(kpoccy). ONTuyeckuin NnaTykopa

LC/UPC - FC/UPC

npencTtaBnseT cobo 0Tpe3okK CUMMMIEKCHOro
onTun4yeckoro kabena gnvHom 15 METPOB 1 BHELLUHUM
ONaMeTpoM 3 MM, OKOHLLOBaHHbIA C OJHOW CTOPOHbI
koHHekTopoM LC n FC - ¢ apyron, Tvn noamposku - UPC
(Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyvka onTuyeckoro kabens n3rotoesieHa
n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

MpenmyuwectBoM natykopaos LC-FC asnaeTcs
Ha[EeXHOCTb PAa3beEMHOIr0 COEANHEHNS U Masibli YPOBEHb
NPsiMbIX NOTEPb.

OCHOBHbIE XapaKTePUCTUKMU:

Masible BHOCUMbIE MoTepu;

Manoe oTpaxkeHue;

XopoLluas BOCMNPON3BOANMOCTb;
XopoLluas 3aMeHsAeMoCThb;

Bbicokasi TeMnepaTypHasa CTabubHOCTb.

O65acTb NPUMEHeHUs:

AboHeHTcKkoe TeneBuaeHune, FTTH, LAN;
BONOKOHO-ONTUYECKMEe OaTHUKK;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI Nepefadn AaHHbIX;
ONTOBOJIOKOHHbIE CETU AOCTYM;
ObopynoBaHue Oss ONarHOCTUKMU.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tuvn naTtykopaa PacnpegenutensHbi (Simplex)



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

Twvn BOJIOKHa

Tun KoHHeKTopa A

Twn KoHHeKTOopa B

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A
Twn NoMpPoBKM KOHHEKTOopa B
MaTepwuan nnacTuka

OnvHa naTty-kopaa, m
OnameTp kKabens, Mm
MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060n104KM

TununyHble BHOCMMbIE noTepu, ab

MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab

BocnpounssoanmocTsb, Ab
3aMeHseMocCTb, ob

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob

MuHUManbHLIN pagnyc nrnba, Mm

KonnyecTBo Noakao4YeHnn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C

lon. onncaHune

UHdopmauus ans 3akasa:
ApTUKyn
SNR-PC-LC/UPC-FC/UPC-1m
SNR-PC-LC/UPC-FC/UPC-3m
SNR-PC-LC/UPC-FC/UPC-5m
SNR-PC-LC/UPC-FC/UPC-10m
SNR-PC-LC/UPC-FC/UPC-15m

SNR-PC-LC/UPC-FC/UPC-20m

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roToBJsiseM nNaTyikKoppabl:

SM (G.652.D)
LC

FC

UPC

UPC
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file:///catalog/01898.Patch-kordy/12422.SM-FC-LC/01804.SNR-PC-LCUPC-FCUPC-1m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/12426.SM-LC-SC/01817.SNR-PC-LCUPC-SCUPC-3m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/12426.SM-LC-SC/01818.SNR-PC-LCUPC-SCUPC-5m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/12426.SM-LC-SC/01819.SNR-PC-LCUPC-SCUPC-10m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/12426.SM-LC-SC/01821.SNR-PC-LCUPC-SCUPC-20m

Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

pa3HON OJINHBbI;
c NobbIM TUNOM BOJIOKHA Kak G.657.A, Tak n G.652.D;

C Mo6bIM TUMOM KOHHEKTPOB;
TUMOM MNOJINPOBKU;
SM nnu MM.
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